

Förvaltning Kultur och Skola

Stab

Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut**Datum**

2020-11-18

Diarienummer

DNKS200500

Driftnämnden Kultur och Skola**Delegationsbeslut – Projekt Live at Lyngåkra**

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25.000 kronor.

Sammanfattning

Mikael Ericsson och Mikael Reuter söker stöd till en studioinspelning av experimentell musik som ska genomföras 12-13 dec 2020 i Sweetspot Studio, Harplinge. Bakgrund Mikael Ericsson och Mikael Reuter träffades genom "För alle projektet" och samarbetar sedan fem år tillbaka med performance, skulptur, ljudkonst och film. Föreställningarna kännetecknas av improvisation, humor, lekfullhet och poesi, ofta i nära samarbete med publiken. Vi bygger våra egna instrument men använder också skulpturala objekt, elektronik, slagverk, sax och trummor. I år hade vi flera spelningar inbokade som fick ställas in pga av Covid-19. På grund av detta har vi bara genomfört två konserter i år, den senaste på Köttinspektionen i Uppsala i oktober. Live at Lyngåkra Vi ska göra en studioinspelning 12-13 dec i Sweetspot studio i Harplinge med sax, trummor, slagverk och sång. Vi spelar in live ena dagen och mixar den andra. Resultatet ska ges ut på vinylskiva men det är i första hand studioinspelningen vi söker expresstöd för. Live at Lyngåkra blir till stora delar en akustisk inspelning där vi vill fånga den unika livekänslan som uppstår den 12 december i Lyngåkra. Vi hade planer på att göra inspelningen redan i våras men den har fått flyttas fram flera gånger pga Covid-19. Detta har medfört stor frustration. Men nu gör vi ett nytt försök. För att göra projektet Coronasäkert kommer jag ta bilen till Västerås för att både hämta och lämna Reuter. Swetspot studio, beläget i Lyngåkra, Harplinge, har lång erfarenhet av att spela in allt från Taiwanesisk Speed Metal till Per Gessle.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.